
 

 

 

 

2025年 3月 13日 
 
 
お客様各位 

 
ビデオジェット・エックスライト株式会社 

エックスライト社 
 

 
Pantone 3及び Judge QC販売終了に伴う 

今後のサービス（蛍光灯ランプ交換）に関するお知らせ 
 

拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

販売終了といたしました Pantone 3と JudgeQC につきまして、今後のサービス予定や蛍光灯ランプの供給に
関するお問い合わせを多数いただいております。両製品に関しましては、2030年の 12月最終営業日まで修理
／再校正／交換部品（蛍光灯）販売などのサービス提供継続を予定しております。                                                                                                                               
なお、サプライヤー側で当該部品（蛍光灯）が廃番になった場合、同サービスを前倒しで終了する可能性がご
ざいます。（世界的な水銀規制の流れから、蛍光灯の需要が激減し、当該部品（蛍光灯）が廃番になる将来的
なリスクも考えられます） 

弊社としましては、今後もサプライチェーンを注意深くモニターし、適切な対応を行い、そのようなケースが
生じた場合、事前にお客様にご報告するようにいたします。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

エックスライト社  

TEL: 03-6374-8734 

E-mail: Japanmarketing@xrite.com 

 

 敬具 

mailto:Japanmarketing@xrite.com

